

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CONCEPT LIVING A/S BY ABC

Fundervej 44

7442 Engesvang

CVR-nr. 39 07 50 83

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. december 2018



Kjeld Smith Facius
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. november - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Concept Living A/S by ABC Fundervej 44 7442 Engesvang Telefon: 86812630 CVR-nr.: 39 07 50 83 Regnskabsperiode: 9. november 2017 - 30. september 2018 Hjemsted: Ikast-Brande
Bestyrelse	Kasper Smith Facius, formand Lene Facius, Rasmus Smith Facius, Anne Sofie Facius, Kjeld Smith Facius,
Direktion	Kjeld Smith Facius
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet K.S. Facius Holding ApS.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere præfabrikeret bolig- og lejlighedskomplekser og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 352.757, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 852.757.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. NOVEMBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.788.461
Personaleomkostninger	1	-3.207.633
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		580.828
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.595
Resultat før finansielle poster		556.233
Finansielle indtægter	2	10.261
Finansielle omkostninger	3	-105.163
Resultat før skat		461.331
Skat af årets resultat	4	-108.574
Årets resultat		<u>352.757</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		352.757
		<u>352.757</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.003
Materielle anlægsaktiver	5	<u>395.003</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.003</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.322.651
Varebeholdninger		<u>6.322.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.176.456
Periodeafgrænsningsposter		5.572.514
Tilgodehavender		<u>26.799.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.122.001</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.517.004</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>352.757</u>
Egenkapital	6	<u>852.757</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>18.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.998.348
Forudfakturering igangværende arbejder		17.131.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.182.929
Selskabsskat		90.574
Anden gæld		3.033.063
Periodeafgrænsningsposter		<u>209.859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.646.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.646.247</u>
Passiver i alt		<u><u>33.517.004</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

NOTER

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	2.698.585
Pensioner	201.246
Andre omkostninger til social sikring	81.787
Andre personaleomkostninger	<u>226.015</u>
	<u>3.207.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.261</u>
	<u>10.261</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.444
Andre finansielle omkostninger	<u>85.719</u>
	<u>105.163</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	90.574
Årets udskudte skat	<u>18.000</u>
	<u>108.574</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 9. november 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>419.598</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>419.598</u>
Af- og nedskrivninger 9. november 2017	0
Årets afskrivninger	<u>24.595</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>24.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>395.003</u></u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. november 2017	500.000	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>352.757</u>	<u>352.757</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>352.757</u></u>	<u><u>852.757</u></u>

NOTER

	<u>2018</u>
	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser	
Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 29 måneder	580.000
8 Eventualposter mv.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.S. Facius Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Entreprisegarantier udgør tkr. 11.878.	